ALLIANZ YASAM VE EMEKLILIK ANONIM SIRKETI
DINAMIK DEGISKEN EMEKLILiK YATIRIM FONU

30 HAZIRAN 2021 TARIHI ITIBARIYLA
FON PORTFOY DEGERI TABLOSU

Menkul Kiymet Nominal Deger Rayic Deger

Devlet Tahvili 147,347,000.00 145,504,209.47 25.98
Dider - Teminat 3,774,138.63 3,774,138.63 0.67
Finansman Bonosu 13,212,496.00 12,903,820.42 2.30
Kira Sertifakasi (Kamu) 150,000.00 156,075.00 0.03
Ozel Sektdr Borglanma Araclari 18,175,000.00 18,787,207.40 3.35
Takasbank Para Piyasasi 481,253.68 481,253.68 0.09
Ters Repo 22,011,452.06 22,011,452.06 3.93
Yatinm Fonu Katilma Paylari 14,230,713.00 4,925,961.31 0.88
Yurtigi Ortaklik Paylari 31,018,084.29 351,511,990.26 62.76

Fon Portfoy Degeri

Portféydeki varliklarin dagilimi asagidaki gibidir:

Menkul Kiymet Nominal Deger Rayic Deger

560,056,108.23 100.00

Devlet Tahvili 145,504,209.47 25.98
TRT020322T17 1,500,000.00 1,493,130.00 0.27
TRT110226T13 25,500,000.00 20,976,555.00 3.75
TRT131130T14 49,000,000.00 38,293,990.00 6.84
TRT140126T37 18,000,000.00 18,372,420.00 3.28
TRT160721F14 1,500,000.00 13,177,086.01 2.35
TRT170724T14 40,347,000.00 41,887,448.46 7.48
TRT180123T10 11,500,000.00 11,303,580.00 2.02
Diger - Teminat 3,774,138.63 0.67
ViOP NAKIT TEMINAT 3,774,138.63 3,774,138.63 0.67
Finansman Bonosu 12,903,820.42 2.30
ﬁFCY b AP?ZARLAMA DA e 1,712,496.00 1,800,535.42 0.32
HSBC Bank 6,500,000.00 6,229,685.00 1.11
TURK EKONOMI BANKASI 5,000,000.00 4,873,600.00 0.87
Kira Sertifakasi (Kamu) 156,075.00 0.03
TURK HAZINEST 150,000.00 156,075.00 0.03
Ozel Sektor Borglanma Araglarn 18,787,207.40 3.35
GARANTI BANKASI 4,060,000.00 4,308,066.00 0.77
Opet Petrolciiliik 3,070,000.00 3,142,145.00 0.56
PALGAZ DOGALGAZ DAGITIM 1,000,000.00 1,042,530.00 0.19
SARTEN AMBALAJ 245,000.00 258,112.40 0.05
TUPRAS 5,000,000.00 5,087,050.00 0.91
YAPI VE KREDI BANKASI 4,800,000.00 4,949,304.00 0.88
Takasbank Para Piyasasi 481,253.68 0.09
Ters Repo 22,011,452.06 3.93
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Yatirinm Fonu Katilma Paylari

Yap! Kredi Portfoy Para Piyasasi Fonu

Yurtici Ortaklik Paylari
AK ENERJI

AKBANK

AKSA

AKSA ENERJI

AKSIGORTA

ALARKO HOLDING

ALKIM KAGIT

ARGELIK

ARSAN TEKSTIL

BIM BIRLESIK MAGAZALAR
COCA COLA ICECEK
CIMSA

DEVA HOLDING

DO & CO AKTIENGESELLSCHAFT
DYO BOYA

EGE SERAMIK

Enerjisa Enerji

ENKA INSAAT

EREGLI DEMIR CELIK
FONET BILGI TEKNOLOJILERI
FORD OTOSAN

GARANTI BANKASI

HALK BANKASI

IS BANKASI

isc.m.y.o.

IS YATIRIM MENKUL DEGERLER A.S.

KALEKIM KIMYEVI MADDELER
KARDEMIR

KOC HOLDING

LOGO YAZILIM

LOKMAN HEKIM

MAVI GIYIM SANAYI VE TICARET A.S.

Medical Park Saglik Hizmetleri
OTOKAR

PETKIM

SABANCI HOLDING
SINPAS G.M.Y.O.

SISE CAM

T. VAKIFLAR BANKASI
T.S.K.B.

TAV HAVALIMANLARI
TOFAS OTOMOBIL FAB.
TURKCELL

TUPRAS

TURK HAVA YOLLARI
TURK TELEKOM

TURK TRAKTOR

14,230,713.00

0.41
3,667,000.60
782.00
697,514.00
600.00
699.00
653.00
400,000.00
722,635.48
327,500.00
21,639.00
201.00
759.00
6,000.00
870.00
549,904.00
100.00

0.82
1,500,000.81
200,000.00
60,000.00
4,185,000.00
506,000.00
1,223,000.00
0.97
392,492.00
5,660.00
1,000,000.88
908,600.00
1,340.00
375,000.00
51,000.00
294,000.00
10,000.00
1,250,000.64
1,600,000.00
0.60
1,700,001.44
1,000,000.00
0.26
400,003.00
456.00
1,155,000.00
175,000.00
2,100,000.00
1,500,000.00
40,277.00

4,925,961.31 0.88

4,925,961.31 0.88
351,511,990.26 62.76
0.52 0.00
19,361,763.17 3.46
11,714.36 0.00
8,063,261.84 1.44
4,704.00 0.00
5,892.57 0.00
10,284.75 0.00
11,920,000.00 2.13
2,912,220.98 0.52
20,354,125.00 3.63
1,682,432.25 0.30
4,241.10 0.00
18,155.28 0.00
4,690,200.00 0.84
9,752.70 0.00
6,598,848.00 1.18
1,035.00 0.00

7.62 0.00
27,000,014.54 4.82
2,626,000.00 0.47
10,212,000.00 1.82
34,735,500.00 6.20
2,555,300.00 0.46
6,237,300.00 1.11
1.83 0.00
5,569,461.48 0.99
62,939.20 0.01
6,670,005.84 1.19
16,654,638.00 2.97
44,514.80 0.01
3,258,750.00 0.58
2,873,850.00 0.51
6,515,040.00 1.16
2,780,000.00 0.50
6,537,503.36 1.17
14,224,000.00 2.54
2.49 0.00
12,988,011.02 2.32
3,500,000.00 0.62
0.34 0.00
9,488,071.16 1.69
13,470.24 0.00
18,595,500.00 3.32
16,581,250.00 2.96
28,077,000.00 5.01
9,960,000.00 1.78
6,814,868.40 1.22
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UNLU FINANSAL YATIRIMLAR
VESTEL

Vestel Beyaz Esya

YAPI VE KREDI BANKASI
Toplam

400,000.00 1,920,000.00
392.00 11,877.60
320,000.00 14,457,600.00
2,268,000.38 4,898,880.82

560,056,108.23

ALLIANZ YASAM VE EMEKLILIK ANONIM SIRKETI
DINAMIK DEGISKEN EMEKLILIK YATIRIM FONU

30 HAZIRAN 2021 TARIHI ITIBARIYLA

NET VARLIK DEGERI TABLOSU

NET VARLIK DEGERi TABLOSU

Fon portfoy degeri

Hazir degerler

Alacaklar

Menkul Deder Distls Karsiligi
Borglar

Net varlik degeri

Ersin PAK
Genel Mudir Yardimcisi
(Fon Kurulu Uyesi)

560,056,108.23
17,459.93
16,110,259.26
(1,800,535.42)
(9,692,762.78)
564,690,529.22

Burcu UZUNOGLU
Direktor
(Fon Kurulu Uyesi)

0.34
0.00
2.58
0.87
100.00

L)
99.19
0.00
2.85
(0.32)
(1.72)
100.00

ALU 3 of 3



